

Spektakle teatralne

•Mikołaj z Chylońskiej Górki

Spektakl przywołuje zdarzenie, które miało miejsce ok. 300 lat temu, kiedy to patron z nad chylońskiego potoku ukazał się mieszkańcom. A było to tak. Święty Mikołaj wraz ze świętym Janem Nepomucenem i świętym Józefem postanowili zbierać trochę prezentów dla chylońskich dzieciaków. Lecz niestety omyłkowo zostali uznani za złodziei i surowo osądzeni. Co było dalej... dowiedzie się z naszego spektaklu.

•Zdrowym być (spektakl multimedialny)

Teatr Niewielki ma zaszczyt zaprezentować Państwu nową formę widowiska artystycznego- spektakl multimedialny pt. „Zdrowym być”. Celem naszym jest popularyzacja wśród najmłodszych świadomości oraz zdrowego trybu życia. Trzy kolejne historie dotyczą zagadnień zdrowego odżywiania, palenia papierosów i braku asertywności wobec rówieśników. Wszystko to przedstawione zostało za pomocą zrymowanego tekstu oraz zarapowanych piosenek.

•Jak lew został królem zwierząt

(spektakl multimedialny). Jest to legenda rodem z czarnego lądu, która opowiada o tym jak afrykańskie zwierzęta postanowiły wybrać swojego króla, który miał je bronić i pilnować porządku. Ale wybór nie będzie prosty bowiem kandydatów na władcę jest wielu, a każdy musi spełnić kilka bardzo trudnych warunków. Spektakl uzupełniony jest przez konkursy-zagadki dotyczące afrykańskiej przyrody oraz taniec.

•Bale karnawałowe

•Festyny i spektakle plenerowe

Cena każdej imprezy ustalana jest indywidualnie w zależności od ilości widzów oraz zakresu działań.

•Pomorskie legendy.

Spektakl rozpocznie legenda gdańska pt: „Stolemowe Dary”. Opowiada ona historię ostatniego żyjącego Stolema i jego wizyty w Gdańsku. Dowiemy się z niej, komu stary gród zawdzięcza swój charakterystyczny i niepowtarzalny wygląd. Środkową część spektaklu wypełni bajka kaszubska “O flądrze”, w której spróbujemy przybliżyć widzowi niezwykle bogactwo ludowej fantazji. Przedstawienie zamyka „Legenda Gdyńska”. Jest to baśniowa opowieść o nieszczęśliwej miłości, odzyskanej Duszy, i o powstaniu Miasta Gdyni.

•Przygody Pana Soczewki

Spektakl wg tekstów Jana Brzechwy prezentujący postać filmowca i podróżnika, który razem z dziećmi grającymi przeróżne bajkowe postacie, odbywa niesamowite podróże sięgając Księżycą, dna oceanu oraz tonących w słońcu lasów tropikalnych. Odwaga, mądrość, determinacja, a także wiara we własne możliwości i chęć realizowania najskrytszych marzeń czynią, z niego postać godną podziwu i naśladowania.

•Szelmostwa Lisa Witalisa

Treścią bajki jest historia spryciarza i oszusta, który żerując na chciwości i głupocie wykorzystuje swoich leśnych sąsiadów. W pierwszej części nasz bohater za pomocą obietnic sprytnie prowokuje grupę, granych przez dzieci niedźwiedzi, do z góry skazanego na niepowodzenie ataku. Lis nie poprzestaje jednak na drobnym oszustwie. Widząc swoją bezkarność w drugiej historii nabiera całą leśną społeczność. Ale każda niegodziwość zostaje w końcu ukarana. Wybrany zwierzęcym Prezydentem Witalis, tak długo wykorzystuje swoich poddanych, aż w końcu zostaje przez nich publicznie ukarany.

Agencja Artystyczna



Teatr Niewielki

warsztaty teatralne
spektakle edukacyjne
imprezy, festyny, bale, urodziny
fotografia artystyczna



www.facebook.com/zbyszek.szreder
zbyszekszreder@gmail.com 601 27 91 07
www.facebook.com/joanna.bernackaszreder
joannabernackaszreder@gmail.com 515 19 21 88